

Daginstitutionen Gaardhaven ApS
Kærbøllingvej 10, 7182 Bredsten

CVR-nr. 34 08 67 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

Jeannette Glejberg Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daginstitutionen Gaardhaven ApS Kærbøllingvej 10 7182 Bredsten
	Telefon: 76 41 21 22
	CVR-nr.: 34 08 67 61
	Stiftet: 16. december 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Korsgaard Johansen Jeannette Glejberg Thomsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive privat daginstitution med vuggestue og børnehave samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.355 t.kr. mod 4.959 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har modtaget et aconto beløb vedrørende Covid-19 fra Vejle Kommune, som foreløbig kompensation for de ekstra overgaver der har været i forbindelse med Covid-19 for perioden marts til juni 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.355.006	4.959.317
2 Personaleomkostninger	-5.129.241	-4.419.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.562	-22.562
Driftsresultat	203.203	517.465
Andre finansielle indtægter	131	11
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.137	-17.853
Resultat før skat	195.197	499.623
4 Skat af årets resultat	-44.078	-109.932
Årets resultat	151.119	389.691
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	151.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.309
Disponeret i alt	151.119	389.691

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.687	61.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.687</u>	<u>61.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.687</u>	<u>61.374</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.806	0
Andre tilgodehavender	355.147	35.500
Periodeafgrænsningsposter	21.156	5.582
Tilgodehavender i alt	<u>393.109</u>	<u>41.082</u>
Likvide beholdninger	<u>694.855</u>	<u>943.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.087.964</u>	<u>984.394</u>
Aktiver i alt	<u>1.243.651</u>	<u>1.045.768</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	159.163	8.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>239.163</u>	<u>488.044</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.900	4.016
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.900</u>	<u>4.016</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	147.639	165.898
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.639</u>	<u>165.898</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	0
Selskabsskat	0	97.773
Anden gæld	548.949	290.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>848.949</u>	<u>387.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>996.588</u>	<u>553.708</u>
Passiver i alt	<u>1.243.651</u>	<u>1.045.768</u>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	8.044	400.000	488.044
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	151.119	0	151.119
	80.000	159.163	0	239.163

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget aconto kompensation for Covid-19 fra Vejle Kommune, vedrørende perioden marts til juni 2020	97.096
	<u>97.096</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	97.096
Resultat af særlige poster netto	<u>97.096</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.387.651	3.748.692
Pensioner	637.056	563.252
Andre omkostninger til social sikring	45.905	42.879
Personaleomkostninger i øvrigt	58.629	64.467
	<u>5.129.241</u>	<u>4.419.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.137	17.853
	<u>8.137</u>	<u>17.853</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.194	111.716
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.884</u>	<u>-1.784</u>
	<u>44.078</u>	<u>109.932</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via Euler Hermes stillet driftsgaranti for i alt 802 t.kr. overfor Vejle Kommune.